
 

   

一宮支店 

〒491-0376 一宮市萩原町串作字東沖７ 

TEL:0586-68-1197 

 

[Web サイト] 

アンケートのお願い 

弊社では、サービスの一層の向上を目指し、お客様に弊社サービスに関するアンケートを 

実施しております。 

このアンケートを基に、より一層充実したサービスのご提供が出来るよう努めて参りたいと思います。 

お忙しいとは存じますが、ぜひともご協力を賜り、 

より充実したサービスのため宜しくお願いいたします。 

 

添付の QR ｺｰﾄﾞにアクセスいただき、率直なご要望・ご意見をお聞かせください。 

                

    一宮支店    

                                

 


